

EDQ Holding ApS

Klostermarken 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 24 85 81

Årsrapport

8. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDQ Holding ApS
Klostermarken 37
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 24 85 81
Stiftet: 8. januar 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 8. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.245. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.260. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-11.245
Øvrige finansielle omkostninger	-15
Resultat før skat	-11.260
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.260
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.260
Disponeret i alt	-11.260

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>44.480</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.480</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259</u>
Aktiver i alt	<u>44.739</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-11.260</u>
Egenkapital i alt	<u>38.740</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.999</u>
Passiver i alt	<u>44.739</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
